

AOYAMAポイント/ROSEポイント規約改定のお知らせ

各種AOYAMAカードのAOYAMAポイント規約及びBLUE ROSE CARDのROSEポイント規約を2021年8月12日付けで改定いたします。

改定内容については下記をご確認ください。

■新旧対照表

改定後	現 行
<p>第1条（ポイントの対象・付与・管理）</p> <p>1. 洋服の青山での商品の購入代金（税込）の全部又は一部につき下記の支払方法を利用した決済に対し、精算時に200円（税込）につき4ポイント（200円（税込）未満は切捨て）を付与します。（以下略）</p> <p><支払方法></p> <p>現金、AOYAMAギフトカードでの支払い、（以下略）</p>	<p>第1条（ポイントの対象・付与・管理）</p> <p>1. 洋服の青山での商品の購入代金（税込）の全部又は一部につき下記の支払方法を利用した決済に対し、精算時に200円（税込）につき4ポイント（200円（税込）未満は切捨て）を付与します。（以下略）</p> <p><支払方法></p> <p>現金、<u>電子マネー（PiTaPa・ICO CA）</u>、AOYAMAギフトカード、<u>小切手、デビットカード</u>での支払い、（以下略）</p>

【下線部は改定部分を示します。】

以上